[image: ]

1. АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
0. «ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
0. СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  _25 августа__2025 г. № _771_

Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013г. № 782 «О схемах водоснабжение и водоотведения», Уставом муниципального образования  «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

        Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области.
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                           Е.В. Кожухов
image1.png